
RETTIFICA DETERMINAZIONE RESPONSABILE DEL II SETTORE N. 44 DEL

COMUNE DI CASTEL SANT’ANGELO
Provincia di Rieti

ORIGINALE

DETERMINAZIONE DEL
RESPONSABILE DEL 2° SETTORE

ECONOMICO, FINANZIARIO,
TRIBUTARIO E DEL PERSONALE

Progressivo Generale N. 50 del 20-11-2018

OGGETTO:



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Visto il T.U. n. 267/2000 sull'Ordinamento degli Enti Locali;
Visto il D. Lgs. N. 165/2001;
Visto l’art. 191 del T.U. n. 267/2000 sull'Ordinamento degli Enti Locali;
Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 84 del 22/07/2010, esecutiva, con la quale venne approvato
il Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;
Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n. 21 del 17/06/2016, esecutiva, con la quale venne
approvato il regolamento di Contabilità;
Richiamato, altresì, il Decreto Sindacale n. 5/2018, di nomina quale responsabile del 2° Settore Economico,
finanziario, tributario e del personale;
Richiamata la Determinazione del Responsabile del II Settore n. 44 del 25/10/2018 ad oggetto: “INDIZIONE
GARA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TESORERIA COMUNALE PER IL PERIODO 01/01/2019
-31/12/2023-APPROVAZIONE BANDO DI GARA- DETERMINAZIONE A CONTRARRE-CIG
Z47257D88B”;
Accertato che da un’analisi degli atti ed in particolare dal disciplinare di gara risulta all’oggetto errata la data del
periodo iniziale del servizio di Tesoreria, avendo indicato 01/01/2018 anziché 01/01/2019;
Considerato, inoltre, che al punto 2 del predetto disciplinare di gara – “Criteri di aggiudicazione” - nella griglia
relativa all’offerta tecnico-economica alla lettera A) “Esperienza nei servizi di tesoreria nell’ultimo triennio”
devono essere riconosciuti un massimo di 34 punti, 2 punti per ogni ente fino ad un massimo di 17 e non un
massimo di 36 punti, 2 punti per ogni Ente fino ad un massimo di 16 come erroneamente riportato;
Accertato, infine, che al punto 3 del predetto disciplinare di gara - “Operazioni di gara” -  viene erroneamente
citato il Comune di Mulazzo anziché il Comune di Castel Sant’Angelo;
Ritenuto pertanto di dover rettificare la Determina del Responsabile del II Settore n. 44 del 25/10/2018;

 DETERMINA
le premesse  in narrativa costituiscono parte integrante  e sostanziale del presente  atto;1.
di prendere atto che per mero errore materiale nella Determinazione del Responsabile del II Settore n. 442.
del 25/10/2018 è stato indicato quanto segue:

nel disciplinare di gara, all’oggetto, il 01/01/2018 in luogo del 01/01/2019 quale data del periodo iniziale
del servizio di Tesoreria;
al punto 2 del predetto disciplinare di gara – “Criteri di aggiudicazione” - nella griglia relativa all’offerta
tecnico-economica alla lettera A) “Esperienza nei servizi di tesoreria nell’ultimo triennio” devono essere
riconosciuti un massimo di 34 punti, 2 punti per ogni ente fino ad un massimo di 17 e non un massimo di
36 punti, 2 punti per ogni Ente fino ad un massimo di 16 come erroneamente riportato;
al punto 3 del predetto disciplinare di gara - “Operazioni di gara” -  viene erroneamente citato il Comune di
Mulazzo anziché il Comune di Castel Sant’Angelo;

 di rettificare pertanto la Determinazione del Responsabile del II Settore n. 44 del 25/10/2018 come segue:3.

nel disciplinare di gara, all’oggetto, sostituire la data “01/01/2018” con la seguente “01/01/2019” quale
data del periodo iniziale del servizio di Tesoreria;
al punto 2 del predetto disciplinare di gara – “Criteri di aggiudicazione” - nella griglia relativa all’offerta
tecnico-economica alla lettera A) “Esperienza nei servizi di tesoreria nell’ultimo triennio” riconoscere
un massimo di 34 punti, 2 punti per ogni ente fino ad un massimo di 17 in luogo di un massimo di
36 punti, 2 punti per ogni Ente fino ad un massimo di 16;
al punto 3 del predetto disciplinare di gara - “Operazioni di gara” -  sostituire l’espressione “Comune di
Mulazzo” con la seguente “Comune di Castel Sant’Angelo”

Di allegare alla presente copia della Determinazione del Responsabile del II Settore n. 44 del 25/10/2018 e4.
degli atti alla stessa allegati,  come pubblicati all’Albo pretorio dell’Ente e rettificati dalla presente.



                                                                                                     IL RESPONSABILE DEL II SETTORE
                                                                                                               Mariano Foffo



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il presente  provvedimento  viene pubblicato all'Albo on-line  del Comune  il giorno
22-11-2018 e  vi rimarrà per  gg. 15 consecutivi dal 22-11-2018 al 07-12-2018 n. cron. 602 .

Lì, 22-11-2018 Il Responsabile della Pubblicazione

 LUCIANA VALLOCCHIA


